CPF: ***616513**
Data: 27/03/2024

IP com n°: 10.211.55.3
www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

861

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 4 - Número: 3532 de 27 de Março de 2024

DATA: 27/03/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

aDOM 1/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3532/2024 - 27/03/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: /2024 - CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2024

CPF: ***.616.513-** - Data: 27/03/2024 - IP com n°: 10.211.55.3
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=861

aDOM 2/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3532/2024 - 27/03/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2024. O Agente de Contratação do Município de Pindaré Mirim - MA torna público aos interessados
que a LICITAÇÃO para Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, foi consagrada vencedora a COOPERATIVA DOS
AGRICULTORES E AGRICULTORAS RURAIS PESCADORES E PESCADORAS ARTESANAIS E AQUICULTORES – COARPAS,
CNPJ N° 20.960.069/0001 -74, que apresentou o seguinte valor: R$ 1.212.790,40 (Um milhão duzentos e doze mil setecentos e
noventa reais e quarenta centavos), estando de acordo com a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas regulamentares e
princípios correlatos pertinentes à espécie. Pindaré Mirim - MA, 25 de março de 2024. ELMADON MOREIRA DA SILVA. Agente de
Contratação.

CPF: ***.616.513-** - Data: 27/03/2024 - IP com n°: 10.211.55.3
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=861

aDOM 3/3www.pindaremirim.ma.gov.br